- ПИ с проектен идентификатор 56624.7203.2052, с площ 540 кв.м., представляващ реална 
част от ПИ с идентификатор 56624.7203.321, попадащ в новообразуван УПИ XIII-755, 756, 321, 1150 – за 
„КОО“, с. Плана, район „Панчарево“, актуван с АОС № 7433/28.05.2024 г., с определена пазарна стойност 
– 44925,00 /четиридесет и четири хиляди деветстотин двадесет и пет/ лева. 

- Реална част от УПИ XII-за културен дом на ТКЗС, кв. 8, представляващ ПИ с 
идентификатор 56624.7203.1150, с площ 37 кв.м., попадаща в новообразуван УПИ XIII-755, 756, 321, 1150 
– за „КОО“, с. Плана, район „Панчарево“, актуван с АОС № 3771/15.10.2012 г. , с определена пазарна 
стойност 3078 /три хиляди седемдесет и осем/лева. 

т. 2.2 от проекта за решение да придобие следната редакция: 
„Валентин Георгиев Антов прехвърли възмездно на Столична община: 
- ПИ с проектен идентификатор 56624.7203.2054 с проектна площ 121 кв.м., 

представляващ реална част от ПИ с идентификатор 56624.7203.756, попадащ в новообразуван УПИ 
XII-321, 756 – за 

„търговия и услуги“, кв. 8 по плана на с. Плана, с определена пазарна стойност 10066 
/десет хиляди шестдесет и шест/ лева. 

- ПИ с проектен идентификатор 56624.7203.2056 с проектна площ 170 кв.м., 
представляващ реална част от ПИ с идентификатор 56624.7203.756, попадащ в улица с О.Т. 49 – О.Т. 
64 по плана на с. Плана, с определена пазарна стойност 9429,00 /девет хиляди четиристотин 
двадесет и девет/ лева. 

- ПИ с проектен идентификатор 56624.7203.2058 с проектна площ 20 кв.м., 
представляващ реална част от ПИ с идентификатор 56624.7203.755, попадащ в улица с О.Т. 49 – О.Т. 
48 - О.Т. 46 по плана на с. Плана, с определена пазарна стойност 1109,00 /хиляда сто и девет/ лева.“ 

т. 4 от проекта за решение да се измени и да придобие следното съдържание: ,,Възлага на 
Кмета на Столична община да сключи предварителен договор за прехвърляне на правото на 
собственост на имотите, подробно описани н т. 2.1. и т. 2.2, а след влизане в сила на ПУП за ИПРЗ за